SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP
BV. PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /TB-BVPHCN Đồng Tháp, ngày 15 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Gói thầu “Dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại Bệnh

viện Phục hồi Chức năng tỉnh Đồng Tháp giai đoạn năm 2024-2026”

     Kính gửi: Các đơn vị cung cấp

Bệnh viện Phục hồi Chức năng tỉnh Đồng Tháp có nhu cầu khảo sát giá Dịch

vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại Bệnh viện giai đoạn năm

2024-2026, kính mời các Đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp theo yêu

cầu dưới đây.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phòng Tổ

chức cán bộ - Hành chính quản trị, Bệnh viện Phục hồi chức năng Tỉnh Đồng Tháp

(Số 167, đường Tôn Đức Thắng, phường 1. TP. Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp). SĐT:

02773.871.635

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị, Bệnh viện Phục hồi

chức năng Tỉnh Đồng Tháp (Số 167, đường Tôn Đức Thắng, phường 1. TP. Cao

Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp).

Nhận qua email: bvphcndt@yahoo.com.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: kể từ ngày thông báo đến trước 17 giờ 00 ngày

25 tháng 8 năm 2024. Bảng chào giá/báo giá được bỏ vào phong bì dán kín, bản giấy

có ký tên của người đại diện hợp pháp, đóng dấu.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, số lượng, mô tả hàng hóa (đính kèm).

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng

hóa phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo

giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng

khống giá.

2. Địa điểm thực hiện hợp đồng: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng

Tháp. Địa chỉ: 167 Tôn Đức Thắng, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp.

mailto:bvphcndt@yahoo.com.vn

3. Chào giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận

chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu. (đồng thời kèm theo hồ sơ

năng lực)

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

5. Loại hợp đồng: trọn gói

6. Thời hạn thanh toán: 90 ngày kể từ khi cung cấp đầy đủ các chứng từ thanh

quyết toán cho bệnh viện.

Bệnh viện trân trọng kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp tham gia chào

giá hàng hóa./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu;

- Trang web BVPHCN;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP
BV. PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2024

DANH MỤC CHẤT THẢI Y TẾ NGUY HẠI

(Phụ lục đính kèm Thông báo số        /TB-BVPHCN ngày       tháng 8 năm 2024 của Bệnh viện PHCN)

STT Tên công việc
Nội dung công việc

Loại chất thải y tế
Mã

CTNH

Đơn vị

tính

Khối

lượng

I Chất thải lây nhiễm

1
Thu gom, vận chuyển và

xử lý chất thải lây nhiễm

1. Thu gom

2. Vận chuyển

3. Xử lý chất thải

Chất thải y tế lây nhiễm sắc

nhọn, Chất thải y tế lây

nhiễm không sắc nhọn

13 01 01

Kg

3.600

II Chất thải nguy hại không lây nhiễm

2

Thu gom, vận chuyển và

xử lý chất thải y tế nguy

hại không lây nhiễm

  1.Thu gom

  2.Vận chuyển

  3. Xử lý chất thải

Hộp mực in thải 08 02 04

Kg

72

3

Thu gom, vận chuyển và

xử lý chất thải y tế nguy

hại không lây nhiễm

 1.Thu gom

 2. Vận chuyển

 3. Xử lý chất thải

Pin, ắc quy thải  19 06 01

Kg

12

4

Thu gom, vận chuyển và

xử lý chất thải y tế nguy

hại không lây nhiễm

 1. Thu gom

 2. Vận chuyển

 3. Xử lý chất thải

Bóng đèn huỳnh quang thải 16 01 06

Kg

72

5

Thu gom, vận chuyển và

xử lý chất thải y tế nguy

hại không lây nhiễm

 1. Thu gom

 2.Vận chuyển

 3.Xử lý chất thải

Kính thủy tinh vỡ

Kg

100

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T10:44:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T10:57:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T10:57:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!